

# Brylluppets blomster

Få inspiration til buketter i alle stilarter

LINNEA GRAND | viva@lp.dk

Store runde buketter er in lige nu hos brudene.

Foto: Annette von Einem



Brudebuketter ligger fra omkring 1500 kr. og opetter.

Foto: Annette von Einem



Annette von Einem er en af Danmarks bedste blomsterdesignere. Hun har vundet adskillige priser og laver også dekorationer til Copenhagen Fashion Week. Se mere på: [www.voneinem.dk](http://www.voneinem.dk)

Foto: Stine Heilmann



Et eksempel på von Einem 'Event Styling' til diverse shows, udstillinger, forsamlinger og lignende.

Foto: Stine Heilmann

følge traditionen er det faktisk brudgommen, der vælger og bestiller buketter, når bryllupsklokkerne ringer. Den tradition trodser mange brude dog for at undgå, at gommen vælger forkert, han skulle jo nødig skuffe sin brud!

Buketens form, farve og materiale skal helst afspejle kjolen og den øvrige stil, som bruden har valgt.

Denne buket er, trods alt, muligvis den mest betydningsfulde i hele hendes liv.

Det kan Annette von Einem nikke genkendende til. Hun har arbejdet med blomster, siden hun var 15 år, og har lavet hundredvis af brudebuketter. Hendes virksomhed i København designer blomsterdekorationer til konferencer, modeshows, hoteller m.m. til faste kunder, men bryllupper fylder stadig meget for Annette von Einem.

»Jeg elsker virkelig at skabe og designe det helt unikke for brudeparret,« siger hun.

#### Den perfekte buket

Spørger man Annette von Einem, kræver den perfekte brudebuket den helt rigtige blomsterdekorator, fordi vedkommende kan guide brudeparret sikkert igennem de forskellige valg. »Find kjolen inden du tænker brudebuket. Når det kommer til at designe en brudebuket, er det kun blomsterdekoratørens kreativitet og færdigheder,

**Jeg tænker selv meget over sæsonens blomster, f.eks. er der lige nu mange skønne forårsblomster: perlehyacinter, vibebæg, gæslinger.**

Fortsættes ►



Denna buket er for stor til brudens favn, men ville pynte gevaldigt i festlokalet.

Foto: Annette von Einem



Et unikt design suppleret af von Einem dekoration.

Foto: Cph Fashion Week



Den klassiske, hvide buket med et twist af vintertema.

Foto: Annette von Einem



► som sætter grænsen for brudeparrets muligheder og ønsker,« mener hun.

Hun foreslår, at bruden viser dekoratøren kjo- len og derudover medbringer billeder af buketter, parret kan lide. »Det giver mig mulighed for hurtigere at få en god fornemmelse af deres stil og derved vejlede dem til det perfekte valg,« siger Annette von Einem.

#### Enkle buketter hitter

Annette von Einem får inspiration til de smukke buketter gennem magasiner, mode og kunst eller bare en tur på grøntorvet. Hun ser en tydelig tendens med buketter i sort/hvid. »Dette forår har hos mig været de sort/hvide buketter med fjer og perler og tit et istema. Det er mest de enkle buketter med en enkelt spændende detalje, som er efterspurgt. Det har i lang tid været helt hvidt, men der begynder så småt at komme farve i buketten,« fortæller hun.

Generelt ønsker brudene noget særligt i hendes flowerstudie - helst et lækkert, personligt design frem for de traditionelle buketter.

#### Årstider har betydning

Hver årstid har sit valg af blomster, og det ses også i brudebuketterne. »Der er helt sikkert forskel på buketterne i de fire årstider. Dog ikke på buketternes former, der p.t. er runde og større og ikke de kendte rokokomodeller. Forskellen ligger i blomstervalget. Jeg tænker selv meget over sæsonens blomster, f.eks. er der lige nu mange skønne forårsblomster: perlehyacinter, vibebæg, gæslinger og flere. Årstiden spiller faktisk en stor rolle,« siger Annette von Einem. ■